

Nyhetsbrev nätverket KlimatSverige

3 feb 2017



Kan vi organisera klimatmarscher även i Sverige den 29 april?

I USA har klimatnätverket Peoples Climate Movement tagit initiativ till en stor och bred klimatmanifestation den 29 april – PEOPLES CLIMATE MARCH. Datumet är valt eftersom Trumpadministrationen då suttit vid makten i 100 dagar. Klimatnätverket består av hundratals klimat-, miljö- och rättviserörelser i landet. De organiserade den stora klimatmarschen i New York i september 2014 som samlade 400 000 deltagare. Parollerna för Peoples Climate March är:

We Resist, We Build, We Rise - March for Jobs, Justice and the Climate

<https://peoplesclimate.org/>

Samordningsgruppen för KlimatSverige föreslår nu nätverkets organisationer att vi tillsammans ska genomföra Folkets klimatmarscher (Peoples Climate March) i Sverige den 29 april, i solidaritet med amerikanska folkets protester mot Trumpregeringens klimat- och människovridiga politik. Vi måste fortsätta kräv en global klimatpolitik som tar vetenskapen, rättvisan och människovärdet på allvar.

Vi uppmanar därför samtliga i nätverket KlimatSverige - organisationer, samfund, föreningar och individer, att samarbeta för klimatmarscher i hela landet, i storstäderna såväl som i glesbygden. Vi gjorde det den 29 november 2015 och vi kan göra det igen, och ännu större.



Inför COP21 2015 genomfördes manifestationer på 35 platser i Sverige, från Haparanda i norr till Malmö i söder. Bilden är från Göteborg där 4000+ personer deltog i klimatmarschen.

Vi har ett **preliminärt förslag till plattform** för uppropet:

FOLKETS KLIMATMARSCH – PEOPLES CLIMATE MARCH

Vi sätter Planeten Först!

Vi står emot lögner om klimatförändringarna

Vi bygger allianser för en hållbar framtid

Vi står upp för människovärde och klimaträttvisa

Ge synpunkter så snart som möjligt till kontakt@klimatsverige.se, eller kom till arbetsmötet den onsdag 8 feb kl 18.30 på ABF, Sveavägen 41, foyén. Eller till det öppna nätverksmötet lördagen den 11 feb i Immanuelskyrkan.

PÅMINNELSE om Klimatsveriges nästa nätverksmöte lördagen 11 februari 2017 kl 12 – 16. OBS inte ABF utan Immanuelskyrkan!

Först en paneldiskussion på temat klimatflyktingar, sedan nätverksmöte kring aktuella aktiviteter och kampanjer inom nätverket. Plats: Immanuelskyrkan, Birger Jarlsgatan 61A. OBS ej ABF denna gång! Anmäl dig gärna till nätverksmötet så vi vet hur många som kommer.

<http://klimatsverige.se/event/natverksdag-med-klimatsverige/>

Lördag 11 feb kl 12 – 13.30 PÅ FLYKT UNDAN KLIMATET - paneldiskussion

Paneldiskussion om klimatflyktingar mellan **Kristina Henschen, Union to Union, Bosse Forsberg Diakonia, och Shora Esmailian**, journalist och författare.

Paus med kaffe/te och macka, sedan

kl 14 – 16 Nätverksmöte, information och diskussioner

Första timmen ägnas åt diskussioner i mindre grupper om det pågående arbetet med initiativen

- Kick-off för arbete med People's Climate March den 29 april 2017.
- Klimatriksdagen 2018 – ev uppdelat i Politik och påverkan samt Programidéer
- Kampanjen Klimatvalet samt Medborgarutredningens fortsättning

<http://klimatriksdagen.se/>

<http://klimatsverige.se/uncategorized/bli-med-i-klimatvalet-starta-en-lokal-grupp-i-din-kommun/>

<http://klimatsverige.se/natverksorganisationer/mu-omstallningen-ny-studiecirkel/>

Sista timmen av nätverksmötet blir det korta rapporter från bland annat:

- Troja Scenkonst som genomförde projektet Run for Your life nov-dec 2015 presenterar ett nytt projekt som är på gång
- Kort rapport om Magnoliamålet (ungdomar stämmer svenska staten för Vattenfallaffären)
- PUSH Sverige och Power Shift Sverige 2017 om vad som händer efter COP 22 i Marrakech där ungdomsdelegater deltog aktivt
- Förbundet för Ekoparken berättar om kampanjen mot Österleden/Östlig förbindelse
- Internationell utblick
- Konkret klimat – en idé om interaktivt klimatspel

Alla är hjärtligt välkomna, anmälan: <http://klimatsverige.se/event/natverksdag-med-klimatsverige/>
Vi ses! *Samordningsgruppen för Nätverket KlimatSverige*, kontakt@klimatsverige.se